



Kielice. Poznaliśmy nowy podmiot, który zastąpi przychodnię doktora Mandakha

data aktualizacji: 2021.06.19



Prywatna praktyka lekarska Medipunkt, prowadząca już swoje placówki w Kwidzynie i Malborku, wraz z początkiem lipca uruchomi działalność w Kielicach, wynika z informacji, jakie podał burmistrz Rafał Ryszczuk.

Zastąpi "Przychodnię Kielice" lekarza Munkhsaikhana Mandakha, prowadzoną tutaj przez niemal 20 lat. Doktor zrezygnował po tym, jak okazało się, że władze gminy prowadzą rozmowy z inną przychodnią.

O tym, iż została nawiązana współpraca z nowym podmiotem, burmistrz poinformował na Facebooku.

- Jak Państwo wiecie, doktor Munksaikhon Mandakh podjął decyzję o zamknięciu swojej działalności w Kisielicach, jego kontrakt z NFZ wygasa 30 czerwca 2021 roku - podał Rafał Ryszczuk. - W związku z tym podjęliśmy natychmiast wyęzowaną pracę, żeby znaleźć podmiot, który zapewni mieszkańcom wysoką jakość usług medycznych oraz ciągłość opieki zdrowotnej w naszej gminie.

Po trudnych kilkutygodniowych negocjacjach z różnymi lekarzami gmina podjęła decyzję o nawiązaniu współpracy z Centrum Medycznym MediPunkt, działającym już na terenie Kwidzyna i Malborka.

- Odyła się niezliczona ilość rozmów, zarówno z Państwem Mandakh, jak i Narodowym Funduszem Zdrowia, żeby przed pierwszym lipca nowy podmiot mógł działać na terenie Gminy Kisielice - pisze burmistrz na Facebooku. - Presja czasu i odpowiedzialność były niesamowite, ale przedstawiciele spółki MediPunkt to wyjątkowo dynamiczni i operatywni ludzie, co pozwoliło wspólnymi siłami zakończyć sprawę pozytywnie. Doktor Mandakh zdecydował się pracować jeszcze przez miesiąc w kisielickiej przychodni, co nas bardzo cieszy - dodał Rafał Ryszczuk. - Wierzę, iż nowi lekarze zostaną przez Was zaakceptowani i wysoko ocenieni.

Na razie nie są znane szczegóły dotyczące zakresu opieki medycznej, jaką zapewni mieszkańcom gminy nowy podmiot. Do tematu wrócimy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64664-kisielice-poznalismy-nowy-podmiot-ktory-zastapi-przychodnie-doktora-mandakha>